ЗАЯВЛЕНИЕ

«___» ___________ ______

   дата            месяц              год
	Заместителю генерального директора

по общим вопросам,

и.о. генерального директора

РТУП «Белорусское речное пароходство»

Белашу Ф.В.

___________________________________

(Фамилия, имя, отчество полностью)
__________________________________

___________________________________

(адрес регистрации)

___________________________________

Прошу выдать мне справку о невыделении путевки на детей на санаторно-курортное лечение и оздоровление в текущем году.
______________________

______________________

(подпись)

(фамилия, инициалы)